
231

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 70/95, in 51,/2002) in 15. člena Statuta 
Občine Lenart (Ur. l. RS, št. 34/99, 113/2000, 17/2001, 7/2003 
in 141/2004) je Občinski svet Občine Lenart na 24. seji, dne 13. 
junija 2006, sprejel 

S K L E P
o imenovanju Občinske volilne komisije 

Občine Sv. Trojica v Slov. goricah

1. člen
V Občinsko volilno komisijo Občine Sv. Trojica v Slov. gori-

cah se imenujejo:
1. za predsednika: Jožef KRANER, rojen 14.1.1958, stanujoč 

Zg. Senarska 16a, Sv. Trojica v Slov. goricah, po poklicu uni-
verzitetni diplomirani pravnik,

2. za namestnika predsednika: Ksenija ZADRAVEC KRANFO-
GEL, rojena 7.7.1972, stanujoča Sadjarska ul. 17, Lenart v 
Slov. goricah, po poklicu univerzitetni diplomiran pravnik,

3. za člana: Dragica KRAMBERGER, rojena 25.5.1960, stanu-
joča Gočova 55, Sv. Trojica v Slov. goricah, po poklicu diplo-
mirani upravni organizator,

4. za namestnika člana: Nina POLANEC, rojena 17.2.1981, sta-
nujoča Cankarjeva ul. 3, Sv. Trojica v Slov. goricah, absol-
ventka pedagoške fakultete v Mariboru,

5. za člana: Lilijana KŠELA, rojena 22.5.1971, stanujoča Mari-
borska c. 28, Sv. Trojica v Slov. goricah, po poklicu diplomi-
rani ekonomist.

6. za namestnika člana: David LEOPOLD, rojen 18.11.1970, 
stanujoč Zg. Senarska 41a, Sv. Trojica v Slov. goricah, po po-
klicu strugar. 

7. za člana: Marija KLOBUČAR, rojena 9.8.1933, stanujoča 
Cankarjeva ul. 5 Sv. Trojica v Slov. goricah, po poklicu trgov-
ka – upokojenka.

8. za namestnika člana: Janez VOGLAR, rojen 4.2.1955, sta-
nujoč Cafova ul. 17, Sv. Trojica v Slov. goricah, po poklicu 
gradbeni tehnik.

2. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in za-

čne veljati petnajsti dan po objavi.

Številka: 041-1/2006 Župan
Datum: 13. junij 2006 mag. Ivan Vogrin, univ. dipl. inž., s. r.


